Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências urgentes para

melhorar a iluminação do pátio de eventos "Padre Geraldo Carlos da Silva" em Moreira

César.

REQUERIMENTO N° 904/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. PROVIDENCIAS URGENTES PARA MELHORAR A
ILUMINAÇÃO DO PÁTIO DE EVENTOS PADRE GERALDO CARLOS
DA SILVA, EM MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1033/2016
Data: 02/05/20 6 - Horário: 11:22

1111111111111111111111111

APROVADO
J. MAIO 2016 o

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o referido pátio encontra-se com a iluminação precária;

Considerando que, no local são ministradas aulas práticas necessárias para o exame de

habilitação de motoristas, inclusive no período noturno, onde a boa iluminação é de extrema

importância para a segurança dos alunos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providências urgentes para melhorar a iluminação do pátio de eventos "Padre Geraldo Carlos

da Silva" em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 	a, 2 de maio de 2016

CARLOS EDUARDO D 	RA-MAGRA' O

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1